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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

14. Juni 2013 - 16. Juni 2013

Dresden

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 1.1

Druck: 16.6.2013 07:32

1. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 15.8 273.30

2. Jakob Mix 2001 262112 BTSC 15.6 244.65

3. Karl Schöne 2001 247125 DSC 16.1 238.80

4. Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 15.6 238.65

5. Oskar Clauß 2001 282279 DHFK 14.8 235.05

6. Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR 15.7 227.55

7. Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 14.6 224.00

8. Luis Anton Prell 2001 299179 DSC 14.5 222.45

9. Rudolf Morast 2001 282290 DHFK 15.2 221.35

10. Alex Bilke 2001 254329 SVNA 15.8 209.60

11. Lukas Eismann 2001 276203 SSM 15.3 204.65

12. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 15.4 199.80

13. Carsten Olthoff 2001 287696 BTSC 15.5 185.50

Kevin Schmidt 2001 287695 BTSC nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

14. Juni 2013 - 16. Juni 2013

Dresden

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

Normpunkte: 250

1. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 15.8 109 % 273.30

2. Jakob Mix 2001 262112 BTSC 15.6 98 % 244.65

3. Karl Schöne 2001 247125 DSC 16.1 96 % 238.80

4. Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 15.6 95 % 238.65

5. Oskar Clauß 2001 282279 DHFK 14.8 94 % 235.05

6. Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR 15.7 91 % 227.55

7. Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 14.6 90 % 224.00

8. Luis Anton Prell 2001 299179 DSC 14.5 89 % 222.45

9. Rudolf Morast 2001 282290 DHFK 15.2 89 % 221.35

10. Alex Bilke 2001 254329 SVNA 15.8 84 % 209.60

11. Lukas Eismann 2001 276203 SSM 15.3 82 % 204.65

12. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 15.4 80 % 199.80

13. Carsten Olthoff 2001 287696 BTSC 15.5 74 % 185.50

Kevin Schmidt 2001 287695 BTSC nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

14. Juni 2013 - 16. Juni 2013

Dresden

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Ausser Konkurenz

NAME JG ID NR VEREIN NORM (JC 12) GESAMT

Linas Haenlein 2002 294603 SVMÜ 98 % 245.05

Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 91 % 228.30

Paul Deiß 2002 286156 WSCR 84 % 209.45
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

14. Juni 2013 - 16. Juni 2013

Dresden

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 1.1 JAHRGANG 2001

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 109 % 273.30

2. Jakob Mix 2001 262112 BTSC 98 % 244.65

3. Karl Schöne 2001 247125 DSC 96 % 238.80

4. Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 95 % 238.65

5. Oskar Clauß 2001 282279 DHFK 94 % 235.05

6. Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR 91 % 227.55

7. Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 90 % 224.00

8. Luis Anton Prell 2001 299179 DSC 89 % 222.45

9. Rudolf Morast 2001 282290 DHFK 89 % 221.35

10. Alex Bilke 2001 254329 SVNA 84 % 209.60

11. Lukas Eismann 2001 276203 SSM 82 % 204.65

12. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 80 % 199.80

13. Carsten Olthoff 2001 287696 BTSC 74 % 185.50

Kevin Schmidt 2001 287695 BTSC nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

14. Juni 2013 - 16. Juni 2013

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

1. Bastian, Leonard WSCR 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 2. 15.8 273.30

201B 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 1. (61.95)

301B 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 30.60 1. (92.55)

401B 1.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 22.50 3. (115.05)

5132D 2.2 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 34.10 1. (149.15)

105C 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 1. (188.75)

203B 2.3 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 42.55 1. (231.30)

403B 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 42.00 1. (273.30)

2. Mix, Jakob BTSC 103B 1.7 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 31.45 5. 15.6 244.65

201B 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 6. (55.45)

303C 2.1 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 27.30 6. (82.75)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 5. (109.75)

5231D 2.1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 27.30 6. (137.05)

5132D 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 33.00 5. (170.05)

203C 2.0 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 35.00 3. (205.05)

105C 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 2. (244.65)

3. Schöne, Karl DSC 103B 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 29.75 8. 16.1 238.80

201B 1.6 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 23.20 4. (52.95)

301B 1.7 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 31.45 4. (84.40)

401A 1.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 24.30 6. (108.70)

5132D 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 2. (148.30)

105C 2.4 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 31.20 3. (179.50)

203B 2.3 2.0 2.5 3.0 2.5 2.0 16.10 6. (195.60)

403B 2.4 7.0 6.0 6.0 6.0 5.0 43.20 3. (238.80)

4. Belhadj, Aziz DHFK 103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 32.30 4. 15.6 238.65

201B 1.6 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 24.80 7. (57.10)

301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 25.50 7. (82.60)

401B 1.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.00 8. (106.60)

5132D 2.2 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 30.80 5. (137.40)

105C 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 42.00 4. (179.40)

403C 2.2 6.5 6.0 5.0 5.5 5.5 37.40 2. (216.80)

203B 2.3 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 21.85 4. (238.65)

5. Clauß, Oskar DHFK 103B 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 29.75 8. 14.8 235.05

201B 1.6 6.0 6.0 7.0 5.5 6.0 28.80 3. (58.55)

301B 1.7 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 28.05 3. (86.60)

401B 1.5 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 30.00 1. (116.60)

5122D 1.9 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 29.45 3. (146.05)

104C 2.2 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 35.20 2. (181.25)

203C 2.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 23.00 4. (204.25)

403C 2.2 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 30.80 5. (235.05)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

14. Juni 2013 - 16. Juni 2013

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

6. Dreiucker, Tim WSCR 103B 1.7 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 34.85 1. 15.7 227.55

301C 1.6 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 16.00 2. (50.85)

203C 2.0 7.0 6.0 5.0 7.0 6.5 39.00 2. (89.85)

401B 1.5 5.0 5.5 6.0 6.5 5.5 25.50 2. (115.35)

5132D 2.2 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 20.90 7. (136.25)

403C 2.2 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 31.90 6. (168.15)

303C 2.1 2.0 3.5 3.5 3.0 3.5 21.00 9. (189.15)

105C 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 38.40 6. (227.55)

7. Neidhardt, Noel DHFK 103B 1.7 4.5 6.0 5.5 6.0 5.5 28.90 11. 14.6 224.00

201B 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 25.60 12. (54.50)

301B 1.7 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 19.55 12. (74.05)

401B 1.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 27.75 10. (101.80)

5221D 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 30.60 9. (132.40)

104C 2.2 4.5 5.5 5.5 5.0 6.0 35.20 7. (167.60)

203C 2.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 30.00 5. (197.60)

403C 2.2 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 7. (224.00)

8. Prell, Luis Anton DSC 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 6. 14.5 222.45

201B 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 5. (57.00)

301B 1.7 5.5 4.5 5.5 5.5 4.5 26.35 5. (83.35)

401B 1.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 23.25 8. (106.60)

5221D 1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 24.65 10. (131.25)

203C 2.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 30.00 9. (161.25)

303C 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 31.50 7. (192.75)

104C 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 8. (222.45)

9. Morast, Rudolf DHFK 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 33.15 2. 15.2 221.35

201B 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 27.20 8. (60.35)

301B 1.7 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 8. (78.20)

401B 1.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 29.25 7. (107.45)

5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 4. (138.95)

105C 2.4 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 22.80 8. (161.75)

203C 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 31.00 7. (192.75)

5132D 2.2 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 28.60 9. (221.35)

10. Bilke, Alex SVNA 103B 1.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 30.60 6. 15.8 209.60

201C 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 13. (55.35)

303C 2.1 2.5 2.0 2.5 1.5 1.5 12.60 13. (67.95)

401B 1.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 24.75 13. (92.70)

5132D 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 34.10 11. (126.80)

105C 2.4 2.5 3.0 3.0 2.5 2.0 19.20 11. (146.00)

203C 2.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 30.00 11. (176.00)

403B 2.4 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 33.60 10. (209.60)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

14. Juni 2013 - 16. Juni 2013

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

11. Eismann, Lukas SSM 103B 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 29.75 8. 15.3 204.65

201C 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 10. (54.50)

301B 1.7 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 20.40 10. (74.90)

403C 2.2 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 38.50 4. (113.40)

5122D 1.9 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 22.80 8. (136.20)

203C 2.0 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0 22.00 10. (158.20)

303C 2.1 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 17.85 10. (176.05)

104C 2.2 4.5 4.0 4.5 3.5 5.0 28.60 11. (204.65)

12. Wiegand, Vincent DHFK 103B 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 24.65 13. 15.4 199.80

201B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 26.40 11. (51.05)

301B 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5 23.80 11. (74.85)

401B 1.5 6.0 4.5 5.5 6.0 6.0 26.25 11. (101.10)

5223D 2.3 2.5 3.5 3.5 2.5 3.0 20.70 12. (121.80)

105C 2.4 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0 18.00 13. (139.80)

203C 2.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5 27.00 12. (166.80)

403C 2.2 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 12. (199.80)

13. Olthoff, Carsten BTSC 103C 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 11. 15.5 185.50

201B 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 20.00 9. (46.40)

301B 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 29.75 9. (76.15)

403C 2.2 3.0 3.0 2.5 4.0 3.5 20.90 12. (97.05)

5122D 1.9 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 17.10 13. (114.15)

105C 2.4 2.5 4.0 4.0 3.5 3.5 26.40 12. (140.55)

203C 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 25.00 13. (165.55)

303C 2.1 3.5 3.0 3.0 3.5 2.5 19.95 13. (185.50)

AK Deiß, Paul WSCR 103B 1.7 5.0 6.0 4.5 6.0 6.0 28.90 15.5 209.45

201B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 (45.70)

301B 1.7 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 27.20 (72.90)

401B 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 (97.65)

5132D 2.2 2.5 3.0 3.5 2.5 2.5 17.60 (115.25)

104B 2.3 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 34.50 (149.75)

203B 2.3 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 32.20 (181.95)

403C 2.2 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 27.50 (209.45)

AK Wesemann, Moritz SVNA 403C 2.2 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 37.40 15.8 228.30

101B 1.3 4.5 4.0 5.0 5.5 5.5 19.50 (56.90)

201B 1.6 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 24.80 (81.70)

301B 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 22.10 (103.80)

5132D 2.2 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 (133.50)

203B 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 34.50 (168.00)

303C 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 (199.50)

105C 2.4 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 (228.30)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

14. Juni 2013 - 16. Juni 2013

Dresden

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

AK Haenlein, Linas SVMÜ 103B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 28.05 15.5 245.05

301C 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 24.80 (52.85)

203C 2.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 26.00 (78.85)

401B 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 27.00 (105.85)

5132D 2.2 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 39.60 (145.45)

104C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 30.80 (176.25)

403C 2.2 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 35.20 (211.45)

303C 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 33.60 (245.05)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der C Jugend

14. Juni 2013 - 16. Juni 2013

Dresden

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 1.1

TEILNEHMER:  16   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  128

Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-K. Hoffmann

K. Taubert

P. Gildemeister

JU 1    Igor  Gulov

JU 2    Michel  Annas

JU 3    Gabriele  Hartmann

JU 4    Attila  Kantor

JU 5    Andreas  Becker

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Leipzig

Peter Gildemeister DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

08:20

08:38

07:14

09:03

09:30

07:43

09:57

10:28

Durchschnitt pro Sprung 05 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 01:29 Gesamtzeit 11:53

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Kerstin Taubert Dresden


